
Elektronicky podepsaný požadavkový list, prosím, zasílejte na e-mail:
dns@kr-jihomoravsky.cz

Stránka 1 z 3

ZÁVAZNÝ POŽADAVKOVÝ LIST NA POŘÍZENÍ ZBOŽÍ V DNS

Identifikace
příspěvkové
organizace
(„PO“):

Domov Božice, příspěvková organizace

se sídlem v Božicích 188, 671 64 Božice

IČO: 45671877

DIČ: CZ45671877

jednající: Bc. Roman Koprivňanský

kontaktní osoba:

e-mail: tel.

osoba odpovědná za převzetí zboží:

e-mail: tel.:

Popis zboží: Šicí stroj Garudan GF-1105-147 LM (komplet)

Počet jehel: 1
Steh: Vázaný (301), přímý.
Podávání: Spodní ponorné.
Patka: Plochá
Zapošití: Manuálně zpátkovací pákou nebo mikrotlačítkem nebo ho lze naprogramovat.

5,5 mm ručně / 11 mm zpětným sešlápnutím pedálu, kolenní pákou nebo
automaticky.

Poloha jehly:Ano (automaticky)
Odstřih nití: Ano (lze vypnout)
Odhoz nitě: Ano - přidržovač (lze vypnout)
Chapač: Rotační s cívkou o průměru 21 mm.
Délka stehu: Nastavitelná otočným knoflíkem v rozmezí 0 až 5 mm.
Systém
jehly:

134, 135x5, 135x7 (dřík 2mm).

Síla jehly: 65 až 110
Rychlost šití: 5000 stehů/minutu.
Osvětlení: LED - zabudované s možností regulace intenzity.
Napájení: 1x230V, zabudovaný servomotor.
Navíječ niti: Zabudovaný.
Mazání: Centrální, tlakové pomocí olejového čerpadla.

Počet kusů: 1 kus

Sazba DPH: 15%

Nezbytné
technické
parametry
zboží

Počet jehel: 1
Steh: Vázaný (301), přímý.
Podávání: Spodní ponorné.
Patka: Plochá



Elektronicky podepsaný požadavkový list, prosím, zasílejte na e-mail:  
dns@kr-jihomoravsky.cz 
 

Stránka 2 z 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upřesňující 
technické 
parametry 
zboží  

 

 

Zapošití: Manuálně zpátkovací pákou nebo mikrotlačítkem nebo ho lze naprogramovat. 

 
5,5 mm ručně / 11 mm zpětným sešlápnutím pedálu, kolenní pákou nebo 
automaticky. 

Poloha jehly: Ano (automaticky) 
Odstřih nití: Ano (lze vypnout) 
Odhoz nitě: Ano - přidržovač (lze vypnout) 
Chapač: Rotační s cívkou o průměru 21 mm. 
Délka stehu: Nastavitelná otočným knoflíkem v rozmezí 0 až 5 mm. 
Systém 
jehly: 

134, 135x5, 135x7 (dřík 2mm). 

Síla jehly: 65 až 110 
Rychlost šití: 5000 stehů/minutu. 
Osvětlení: LED - zabudované s možností regulace intenzity. 
Napájení: 1x230V, zabudovaný servomotor. 
Navíječ niti: Zabudovaný. 
Mazání: Centrální, tlakové pomocí olejového čerpadla. 
 

Požadovaná 
doba dodání 
zboží: 

Červen 2018 

Předpokládaná 
cena v Kč bez 
DPH: 

21000,- Kč 

Maximální 
cena v Kč bez 
DPH: 

22000,- Kč 

Místo dodání 
zboží: 

Božice 188, 671 64 Božice 

Zdroj 
financování: 
 

JMK 

Speciální požadavky: např. servis, prodloužená záruka, kompatibilita, hodnocení elektronickou aukcí 

Servis zařízení do 24 hodin po oznámení telefonicky nebo mailem. Cena je včetně dopravy,  instalace a 



Elektronicky podepsaný požadavkový list, prosím, zasílejte na e-mail:
dns@kr-jihomoravsky.cz

Stránka 3 z 3

zaškolení.

Identifikace zkušených dodavatelů:

Alliance Laundry CE s.r.o. | Místecká 1116, 742 58 Příbor
M | +420 731 505 579 T | +420 556 768 822

Poznámky: Pro potřeby Domova Božice, p.o. vyhovuje značka Garudan

V Božice, dne 22. 1. 2018

Bc. Roman Koprivňanský
ředitel Domova Božice, p.o.


